
Senior Embedded SW Engineer - ARM, bez AJ
 60 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jedinečná příležitost stát na začátku dobře nastartovaného businessu. Mladá česká společnost s velkým
potenciálem v oboru výkonové elektroniky rozšiřuje své R&D oddělení v brněnské pobočce o vývojáře
firmware jejich digitálně řízených zařízení určených pro využití jak v průmyslu tak i do servisních center.
Máme vlastní produktové řady, nápady, marketing, obchod, zajištěný odbyt (zejména export),vlastní výrobu a
spoustu speciálních projektů před námi. Mezi naše zákazníky patří takové společnosti jako je např. Bosch.
Naším cílem je vybudovat moderní vývojové centrum s moderním technickým a lidským zázemím.

Náplň práce
samostatná vývojová činnost v oblasti firmware pro uC ARM Cortex M4  
návrh a ladění + optimalizace kódu  
vývoj zcela nového nebo úprava existujícího firmware  
oživování firmware na HW, měření  
vývoj řídících algoritmů pro core uC  
okrajově vývoj kódu přímo v ASM  
dokumentace  
práce v týmu 

Požadavky
SŠ / VŠ v oborech EE, ICT, mechatronika nebo relevantní  
praxi ve vývoji embedded SW pro platformu ARM 32 bit  
zkušenosti s vývojem SW pro periférie (TFT, USB, FLASH, ...)  
zkušenosti s optimalizací kódu  
znalost algoritmů a programovacích technik  
orientace v RTOS a sběrnicích  
 
výhodou - znalost asembleru  
výhodou - základy elektroniky  
výhodou - zkušenost s měřením, oživováním HW  
výhodou - zkušenost s IAR, GIT  

Nabízíme
zajímavé ohodnocení  
projektové bonusy + bonusy z výkonu firmy + 13.plat  
pružná pracovní doba  
firemní akce  
prostředí menších kanceláří / laboratoří  
firemní telefon + SIM  
5 týdnů dovolené + 4 extra další  



ostatní dle \"vzájemné lidské\" domluvy  
místo výkonu: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


